میرسپاسی تو این کتاب ضمن بررسی زندگی فردید، با سیزده نفر از شاگردان و اطرافیان فردید و همینطور با بعضی از چهره های فکری مطرح مصاحبه کرده و راجع به احمد فردید داده هایی رو جمع آوری کرده. ما هم

به همراه میرسپاسی امیدواریم از خلال این گفته‌ها چهره فردید رو بهتر بشناسیم. به بیست و دومین قسمت پادکست ایران از شنبه صبح خوش اومدید.

\*\*\*

احمد فردید متولد سال ۱۲۸۹ شمسی یا ۱۹۱۰ میلادی؛ بنابراین سه حکومت مختلف ایران رو درک کرده و جنگ‌های جهانی رو هم شاهد بوده. از زندگی شخصی فردید اطلاعات زیادی در دسترس نیست. تلاش میرسپاسی برای ارتباط با خانواده‌ش که الان در کالیفرنیا زندگی می‌کنن هم به نتیجه نرسیده و پسرش احمدرضا مایل به گفتگو و ارائه اطلاعات نبوده.